

RFP Submission Deadline: Saturday February 27, 2021 by 2:00pm EST

FLORIDA THEATRE RFP: *PERFORMANCE LIGHTING
SYSTEM DESIGN, PURCHASING, REPLACEMENT, INSTALLATION AND INTEGRATION*

**ATTACHMENT G
QUESTIONS AND ANSWERS**

- **Question 1:** On your request you have the “Maverick MK2 Spot.” There isn’t an MK2 Spot, however, there is an MK2 Profile. In our official request from Chauvet they changed the MK2 to the Maverick Force 1 Spot (to match the “Spot” on the request). Please let us know which you’d prefer.
 - **Answer 1:** The Chauvet Maverick Force 1 Spot is an acceptable replacement for the discontinued MK2 Spot.
- **Question 2:** The single clamps come with dual Omega Brackets. Do you want us to double the Couplers?
 - **Answer 2:** A coupler should be provided with every Omega Bracket. The RFP specifies 24 couplers for the 12 – MK2 Spot fixtures.
- **Question 3:** What are the dimensions maximum road case dimensions to ensure they will fit in the elevator and through all necessary doorways?
 - **Answer 3:** Reference to the “custom cases” were based more on quantity of cases than and specific size. Example would be under LED Batten Strips – Chauvet and 3 – custom road case for 4 units. The 12 Chauvet units listed could easily fit in 2 custom cases of 6 units but doing so would make them too large or bulky for our storage needs.
- **Question 4:** How many zones of house light control do you currently have in place? Do you want this number consolidated, expanded, or to remain the same?
 - **Answer 4:** There are currently 8 zones of house lights. The new design allows for expansion.
- **Question 5:** What is the location of the "SL main box" (RFP page 40 of 66, "SL Side Fill"). Can you send a picture of one of the grid mounted boxes which include 6-20a circuits?
 - **Answer 5:** Location is on the grid DSL. There are not currently any grid mounted boxes in place.
- **Question 6:** What is the length of conduit from the main box to the last grid mount location?
 - **Answer 6:** Total length is 24 feet with a grid mounted junction box/cable drop every 6 feet.
- **Question 7:** Is new conduit needed to feed the main box?
 - **Answer 7:** No, the conduit is in place to feed the main box.
- **Question 8:** Will a trash container be provided?
 - **Answer 8:** No, contractor shall require their own dumpster/ means of disposal.
- **Question 9:** Are existing dimmer racks to be handed over to the Owner or removed from the site?
 - **Answer 9:** The existing dimmer racks are to be removed from the site.

RFP Submission Deadline: Saturday February 27, 2021 by 2:00pm EST

FLORIDA THEATRE RFP: *PERFORMANCE LIGHTING
SYSTEM DESIGN, PURCHASING, REPLACEMENT, INSTALLATION AND INTEGRATION*

**ATTACHMENT G
QUESTIONS AND ANSWERS**

- **Question 10:** Are all data cables to be run in metal conduit or may they be free-aired?
 - **Answer 10:** All data cable must be run in metal conduit.
- **Question 11:** What are the available work hours each day?
 - **Answer 11:** 8am – 5pm June 21st – July 16th 2021.
- **Question 12:** Who will strike the existing stage lighting fixtures and extension cables from the rig prior to the installation?
 - **Answer 12:** The Buyer will remove the existing stage lighting fixtures and extension cables.
- **Question 13:** Who will install the new stage lighting fixtures and extension cables after the installation?
 - **Answer 13:** The Buyer will install the new stage lighting fixtures and extension cables.
- **Question 14:** What work, if any, may be done prior the system shut-down as long as it does not interfere with the show schedule?
 - **Answer 14:** New metal conduit runs and any new cabling. The existing lighting system including house lighting must stay fully functioning while the Theatre continues to present shows.
- **Question 15:** Are permits required?
 - **Answer 15:** Yes, all permits are the responsibility of the Contractor.
- **Question 16:** Please confirm whether a performance and payment bond is required to all bidders.
 - **Answer 16:** Yes, they will be required of the Contractor with whom the Owner contracts.
- **Question 17:** What format is required for the drawings called for in the RFP?
 - **Answer 17:** PDF
- **Question 18:** What is the location of the breaker panel feeding the new 100A company switch?
 - **Answer 18:** The panel is the basement SL with an approximate run of 85 feet from panel to new 100A company switch.
- **Question 19:** Is a 100A, 3-pole breaker in place, or must the Contractor provide one?
 - **Answer 19:** A new breaker is required and provided by Company.
- **Question 20:** Where is the switchgear for the 6th Floor dimming racks?
 - **Answer 20:** The main breaker for the dimming rack is in the electrical room off the office elevator lobby.
- **Question 21:** What is the Existing console to remain?
 - **Answer 21:** The console to remain is an ETC ION located at the orchestra level FOH position.

RFP Submission Deadline: Saturday February 27, 2021 by 2:00pm EST

FLORIDA THEATRE RFP: *PERFORMANCE LIGHTING
SYSTEM DESIGN, PURCHASING, REPLACEMENT, INSTALLATION AND INTEGRATION*

**ATTACHMENT G
QUESTIONS AND ANSWERS**

- **Question 22:** Are conduit and backboxes in place for all locations?
 - **Answer 22:** There are not any existing conduit runs or backboxes to any of the listed locations.
- **Question 23:** Where are the Entry stations located?
 - **Answer 23:** The 4 – Entry stations (at doors) are new and conduit runs do not exist. Locations of stations are TBD.
- **Question 24:** What are the locations of company switches?
 - **Answer 24:** New 100A service will be installed on USR wall from electrical service in basement. Existing 200A and 400A company switches are located on SL wall.
- **Question 25:** Are DMX cables quantities specific to a house lighting plot and are the quantities correct?
 - **Answer 25:** There is not a ‘house plot’ as the Theatre in presenting many types of events and will hang light fixtures per performance requirements. All cable are bulk quantities and not specific to any specific application.
- **Question 26:** Section 4.3(b) states “Company is responsible for removing and replacing all existing performance lighting related cable.” Is it really the intent of this RFP to replace all power and cabling, even if it’s in working order?
 - **Answer 26:** If Company provides an independent and certified test report providing that a cable / power feed is in a like new condition and not compromised in any fashion, than the cable / power feed can remain and be utilized.
- **Question 27:** Is the RFP really due on a Saturday?
 - **Answer 27:** Yes, the RFP deadline is 2:00pm EST on Saturday February 27th, 2021. Proposers are welcomed to deliver their proposal any time during normal working hours prior to that deadline.

Remainder of page intentionally left blank.